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Om Pre-maahad 

Pre-Maahad er en afdeling hos Maahad islamisk Akademi, som er et  underafdeling, som blev 

grundlagt i 2018. Pre-Maahad programmet er et forberedende kursus, som giver adgang til 

Maahad Seminaret, som er en højere uddannelsesinstans inden for islamisk teologi.  

 

Det opstod på baggrund af et stort ønske fra herboende muslimer om at få et struktureret og 

dybdegående undervisningsforløb inden for Islams videnskaber og teologi.  

 

Fakultetets formål er at formidle og undervise i autentisk islamisk viden og videnskaber, som 

skal styrke og uddanne den enkelte studerende til at få en teoretiske og praktisk forståelse af 

sin religion. Fakultet tager udgangspunkt i Ahlu sunnah wal Jamaa´s metodologi.  

 

Undervisning 

Pre-Maahad er et 2 årigt program med 4 semestre.  Ved studiestart vil den studerende 

modtage en lektionsplan over fagets pensum, selve undervisningsforløbet og en 

eksamensoversigt.  

 

Studieoversigt  

1.     Semester.  
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Undervisningskoordinator  

Hvert hold har to koordinatorer, som de studerende kan henvende sig til ved udeblivelse fra 

undervisningen, spørgsmål osv. Der vil være en mandlig koordinator for brødrene og en 

kvindelig koordinator for søstrene. 

 

Undervisningsform 

Der er være mulighed for at vælge enten online undervisning eller fysisk undervisning. Det er 

altid en god ide, at man læser undervisningsstoffet inden undervisningen, så man er forberedt 

og er klar med sine spørgsmål til underviseren. Det er ligeledes en god ide, at man afsætte tid 

af til at repetere de forrige lektioner.  

Undervisningssproget er dansk. 

 

Underviserne  

Vores undervisere er nøje udvalgt og uddannet til at varetage deres fag og de vil gøre deres 

bedste for, at undervisningen tilrettelagt på bedste vis, så de studerende kan få mest muligt ud 

af det.  

 

Sygdom og rejse  

Ved sygdom, rejse eller anden grund til udeblivelse så er det den studerendes eget ansvar at 

sørge for at læse op, så vedkommende ikke kommer bagud. Videoer, dokumenter m.v  

 

Copyright og deling  

Der lægges særligt vægt på, at det er strengt forbudt at tage billeder eller at filme 

underviseren eller de andre studerende uden eksplicit tilladelse. Udover det, så er alle former 

materialer såsom lydfiler, videoer, dokumenter m.m. strengt forbudt at dele. Det er KUN til 

eget forbrug.   

 

Eksamen og dispensation 

Du er som studerende forpligtet til at orientere dig om de gældende regler for semestrets prøver og 

regler.  

Eksamenerne er elektroniske og man får 24 timer til at tage den. Det er ikke tilladt at anvende 

hjælpemidler til eksamen, medmindre andet er oplyst. 



Det er obligatorisk at tage eksamen og det er ens eget ansvar at tage den inden for den tidsperiode, 

som der er sat for eksamen. Man har i alt 3 forsøg til at bestå sin eksamen.  

 

Dispensation og reeksamen 

Man kan få dispensation fra eksamen, hvis der er tale om særlige forhold som fx sygdom eller uforudsete 

problemer, som forhindrer en i at tage eksamen.  

➢ Hvis man er forhindret i at tage eksamen, så skal man, inden eksamenstiden er udløbet 

have skrevet til vores facebookside maahad.dk og informeret herom. Hvis dette ikke 

gøres, så mister man både 1. Forsøg og 2. Forsøg som konsekvens. Derved har man kun 

et forsøg tilbage, når man skal tage reeksamen.  

➢ Hvis man afleverer eksamen, efter eksamenstiden er forbi, så afvises eksamen og man 

skal tage reeksamen.  

➢ Hvis man ikke består sin eksamen, så får man besked herom og man tilmeldes 

automatisk reeksamen.  

Ris og ros 

Det betyder meget for os, at vi kan udvikle vores undervisningsprogram, som stadig er meget 

nyt. Vi tager imod feedback fra vores studerende i forhold til alle aspekter, som er relateret til 

undervisningen og vi tager jeres feedback seriøst. Det er ligeledes vigtigt at nævne, at man 

ikke klager højlydt til andre studerende og man derved er med til at skabe et dårligt 

undervisningsmiljø. Alle former for henvendelser skal ske til vores mail info@maahad.dk og 

vi beder om, at man har tålmodighed og tillid til ledelsen, at de gør deres bedste for at tage 

hånd om tingene.  

 

/ Maahad.  
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